
Městský úřad Budišov nad Budišovkou 
Odbor bytového hospodářství, služeb, 

životního prostředí, výstavby a územního plánování 

Halaškovo náměstí 2 

747 87 Budišov nad Budišovkou 

 

Žadatel – fyzická osoba nepodnikající: 

Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Místo trvalého pobytu:  

Adresa pro doručování, 

liší-li se od místa 

trvalého pobytu: 

 

Telefonní číslo:  

E-mail:  

ID datové schránky:  

Žadatel – podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba 

Jméno a příjmení / 

obchodní firma: 
 

IČ:  

DIČ:  

Plátce DPH (označte 

odpovídající variantu) 
ANO NE 

Adresa sídla:  

ID datové schránky:  

Jméno, příjmení, funkce 

osoby zastupující 

žadatele: 

 

Telefonní číslo:  

E-mail:  

žádá o (zaškrtněte požadovanou variantu): 

 PRODEJ  

 PRONÁJEM  

 PACHT  

 zřízení VĚCNÉHO BŘEMENE k  

 



pozemku: 

Katastrální území: Parcelní číslo: Výměra:  

Žádost se týká 

části pozemku 

o výměře: 

    

    

    

    

    

    

    

za účelem (zaškrtněte odpovídající variantu): 

 stavba rodinného domu 

 stavba chaty 

 pozemek pod stavbou (stavba ve vlastnictví žadatele) 

 zahrada 

 pozemek k rekreaci u chaty 

 sportovní a výchovné účely 

 pastvina (nepodnikatelská činnost) 

 sečení trávy (nepodnikatelská činnost) 

 provozování zemědělské činnosti 

 

jiný účel (uveďte jaký): 

 

 

Podává-li žádost více žadatelů nebo týká-li se žádost dalších pozemků, připojí se identifikace dalšího 

žadatele / dalších pozemků v samostatné příloze. 

Přílohy žádosti (zaškrtněte odpovídající variantu a doplňte další případné přílohy, které k žádosti dokládáte): 

 Situační snímek s vyznačením části pozemku, které se žádost týká 

 Identifikace dalšího žadatele 

 Identifikace dalšího pozemku 

  

  

  

V _______________________ dne ______________ 

_____________________________ 

podpis žadatele  



Příloha žádosti – Identifikace dalšího žadatele 

Další žadatel – fyzická osoba nepodnikající: 

Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Místo trvalého pobytu:  

Adresa pro doručování, 

liší-li se od místa 

trvalého pobytu: 

 

Telefonní číslo:  

E-mail:  

ID datové schránky:  

Další žadatel – podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba: 

Jméno a příjmení / 

obchodní firma: 
 

IČ:  

DIČ:  

Plátce DPH (označte 

odpovídající variantu) 
ANO NE 

Adresa sídla:  

ID datové schránky:  

Jméno, příjmení, funkce 

osoby zastupující 

žadatele: 

 

Telefonní číslo:  

E-mail:  

 

 

V _______________________ dne ______________ 

_____________________________ 

podpis dalšího žadatele  

 

  



Příloha žádosti – Identifikace dalšího pozemku 

 

Katastrální území: Parcelní číslo: Výměra:  

Žádost se týká 

části pozemku 

o výměře: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


